

# **Kanut Transport ApS**

**CVR-nr. 34 21 54 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2014.

---

**Knud Jels Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kanut Transport ApS Middelfartvej 610 5491 Blommenslyst
	CVR-nr.: 34 21 54 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Jels Larsen David Vestmark Larsen
<b>Revision</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.467 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.466.632</b>	<b>713.728</b>
1 Personaleomkostninger	-1.281.531	-762.178
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.827	-13.358
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>157.274</b>	<b>-61.808</b>
Andre finansielle indtægter	21.887	17.330
Andre finansielle omkostninger	-17.988	-28.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.173</b>	<b>-72.780</b>
Skat af årets resultat	-23.887	0
<b>Årets resultat</b>	<b>137.286</b>	<b>-72.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	137.286	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.286</b>	<b>-72.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.481	453.027
Andre tilgodehavender	13.200	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	264.390	233.965
Periodeafgrænsningsposter	19.487	34.106
Tilgodehavender i alt	<u>731.558</u>	<u>721.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>731.558</u></b>	<b><u>721.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>771.558</u></b>	<b><u>781.098</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	64.506	-72.780
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>314.506</b>	<b>177.220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.187	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.187</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	95.541	93.280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.820	322.165
	Selskabsskat	20.700	0
	Anden gæld	167.804	188.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.865	603.878
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.865</b>	<b>603.878</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>771.558</b>	<b>781.098</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.239.443	712.914	
Andre omkostninger til social sikring	19.578	11.187	
Personaleomkostninger i øvrigt	22.510	38.077	
	<u><b>1.281.531</b></u>	<u><b>762.178</b></u>	
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	10.000	
Mindre nyanskaffelser	7.827	3.358	
	<u><b>27.827</b></u>	<u><b>13.358</b></u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2013</b>
Direktion	9,2	0	264.390
<b>4. Egenkapital</b>			
	<u><b>Virksomheds-</b></u>	<u><b>Overført</b></u>	<u><b>I alt</b></u>
	<u><b>kapital</b></u>	<u><b>resultat</b></u>	
Egenkapital 1. januar 2013	250.000	-72.780	177.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.286	137.286
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>64.506</b></u>	<u><b>314.506</b></u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Indbetalt ved indskud af eksisterende virksomhed, kr. 134.465

Indbetalt kontant ved kapitaludvidelse, kr. 115.535

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti på 150.000 kr.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

##### **Leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 437 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 740 t.kr.